
仙 福 協 号 外 

令 和 4 年 1 月 2 4 日 

 

お客さま・ご家族さま及び関係機関 様 

 

 

社会福祉法人仙台福祉サービス協会 

理 事 長  伊 藤 行 政 

 

 

当協会職員の新型コロナウイルスへの感染について（お知らせ） 

 

時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃より、当協会のサービスをご利用いただ

き誠にありがとうございます。 

さて、この度、当協会泉ヘルパーステーション職員（サービス提供責任者）１名が、新型コロナウ

イルスに感染したことが判明いたしました。 

現在、仙台市ならびに所轄の保健所の指示のもと対応を進めており、当該職員は、１月１９日より

休んでおり、以降サービス提供をしておりません。 

なお、保健所より、その他職員及び利用者様等に感染拡大につながる濃厚接触者がいないこと

を確認しております。 

ご利用者様、ご家族様には大変ご心配をおかけいたしますが、保健所の指示、指導に従い、適

正に対応してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


